
Technický popis - kancelářský nábytek pňkjha č

Kancdářský nábytek

číslo položky "z?ěr v Název + Popis výrobku Grafické znázorněni
mm(sxhfxv)

1 1400 X 700 X 730

2 1400 x 800 x 730 Stůl kancelářský psací - obdänikový

3 1600 X 800 X 730

viz. základni technický popis

4 1200 X 700 X 730

5 1200 x 700 x 730 Stůl kancdářský pod pc

viz. základnitechnický popis+opatřen výsuvem pro klávesnici

.

6 1400 x 700 x 730 Stůl kancelářský manipulační

viz. základni technický popis + stabilita zajištěna středovým S, _.-- -l
panelem o minimálni výšce 300 mm, podnoží pouze dřevěné ( l
bez kovových nohou 'I , l

l

7 430 x 600 x 610 KontéÍner mobání
viz. základni technický popis

i """j

~m'

Nástavec na stôl dřevěný dělený
8 1200 x 320 x 360 viz. základni technický popis + provedeni' - pôda nástam

naložená na boky, materiál lamino ti. min. 18mm, okpená ABS __—,.
hranou ti, min. 2 mm, rádius zaobkní hrany min. 2mm, ostami . —" "

_dke(boky, záda a svislé příčky) kmino ti, min. 18mm, okpeno9 1400 X 320 X 360 lamino hranou, výska nástavce odpovídá zasunuti šanonu,
\poKe jsou z lamina tL min.10 mm, okpeny lamino hranou, ,Ý ""

konstrukční spoje na excentry. "
10 1600 X 320 X 360

11 700 X 700 X 730
přídavný stůl Čtvrtkruh. s podpěrnou nohou

12 800 X 800 X 730 ,-"" """-,

viz. základni bechnický pop s " podpěrná kovová noha o %"===>-=.j
prOřezu min. 50 mm musí mít rektifikaci mín. do výšky 15mm.
Stabilita stolu zajištěna připojenim k zákjadnimu stolu pomoci
spojovacích plechů.

13 800 x 800 x 730 přídavný stůl pŮlkruhový s kovovou nohou
viz. základní technický pop's " pcdpěrná kovová noha o
průřezu min. 50 mm musí mít rektiňkaa do výšky 25mm.

~Sábilita stolu zä)ištěna pňpojenim k základnimu stolu pomoci e.<" " :.1
spojovacích plechů. ="== :--. -,.""'



Technický popis - kancelářský nábytek

Ý rozměr v Název + popis výrobku Grafické znázorněniČÍslo poIozky mm(šxhlxv)

14 1500 x 800 x 730 přídavný stůl jednací oblý s kovovými nohami

viz. základni technický popis " podpěrné kovové nohy o
průřezu min. 50 mm musí mŕt rekůňkaci do výšky 25mm,
Stabilita stolu zajištěna připojením k základnimu stolu pomocí
spojovacích pIechů.

15 1400 X 400 X 730
přídavný stôl oblý s kovovou nohou

16 1600 X 450 X 730
viz. základni technický PQ?is " p®pěrná kovová noha o
průřezu min, 50 mm musí mít rektiňbci do výšky 25mm. m"=
Stabilita stolu zajišběna připojením k základnknu stdu pomocí E--"C
spojovacích pkchů.

17 0 700 ,výška 650 Stůl konfímnčnÍ kruhový
"viz, základni bechnický popis " podpěrná cenbálni htinová noha, -" " j

trubka 0 min. 50mm, Stabilita stolu zajištěna Hůnovou centrálni <,_ . ===""'
nohou.

C)
18 1000 x 600 x 650 Stůl konferenční oMdníkový

viz. základni technický popis + rámové podnoží __ _- - """ ""-"<1j

19 1600/700 x Stůl kancelářský rohový levý1200/800 X 730
viz. základni technický popis

(
' "=~~=~~='""

i

ibbůl /uů x , , ,
20 1200/800 x 730 Stůl kanoélárský rohový pravy

viz, základni technický popis

" l



Technický popis - kancelářský nábytek

-. . rozměr v Název + Popis výrobku Grafické znázorněnicislo polozky mm(šxhlxv)

21 800 x 800 x 730 Stůl pracovni unNerzální
viz. základní technický popis + rámové podnoži

-"r7'
- "' T

. -

' ll

22 1200 x 800 x 730 stůl pracovní univenální
viz. úkladní technický poµs + rámové podnoži

23 1600 X 800 X 730

24 1800 X 800 X 730 """ "1 ""Ĺ"
l ---""" d |1

l l ,
1/25 2000 X 1000 X 730 \1 ',I),,, i

26 800 x 440 x1780 Knihovna prusklená 3/5 sklo, 2/5 pAné dveře
viz. základni technický popis + skříň je výškově dělená na 5 řád __ -—""\

' lšanonů, makriá1 desky lammo a sklo, dveře 2 křídlové, dok " . i
dveře 2/5 z lamino desky tí. mm, 18mm, na kovových — :
závěsech, vrchní Část sMěněné dveře tí. mm.5 mm, výška 3/5 " ' " i
skříně na kovových závěsech s krytkou. Dveře jsou naložené na
bokách skříně. Mezi skleněnými dveřmi a dveřmi z lamina je i
pevná mezistěna, ktErá zajišťuje pevnost korpusu skříně. Skříň i
je vybavena 3 volnými policemi s možnosti výškového
nastaveni. PÔda a dno skříně jsou naložené na boky skříně. ] l

\

27 800 x 440 x 1780 Skňň regimčni na šanony s plnými dveňni
'L

víz. základni #hnický popis + Skříň je neděkná, na 5 řád J "~
šanonů, matenái desky lamino, dveře 2 křídlové, z lamino desky
d. 18mm. Dveře jsou naložené na bokách skříně, Skříň je
opatřena 1 pevnou mezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu 1\
skříně. Skříň je vybavena 3 voľnými pohc«ni s možností
výškového nastavení. Půda a dno skříně JSOU naložené na boky
'"°" " =Č

,=

28 600 x 440 x 1780 Skříň šatní 1dveřová s výsuvným věšákem

viz. základni technický popis + Skříň je nedělená, materiál
desky Jamino, dveře 1 kňdlové z lamino desky ti. mijn.18mm.
Dveře jsou naložené na bokách skříně. Skříň je opatřena " 1T~"
lpevnou mezistěnou, která zajišťup pevnost korpusu skříně.
Skříň je vybavena výsuvným kovovým věšákem. PÔda a dno =" ""l i
skříně jsou naložené na boky skň'ni.

l l

L
...



Technický popis - kancelářský nábytek

čÍslo poloŽky m'=':) Název + Popis výrobku Grafické znázornění

29 800 x 600 x 1780 Skříň šatní 2dveřuvá s šatní tyčí

víz. základni technický popts + Skříň je nedělená, materiál
desky kmíno, dveře 2 křidbvé z lamino desky ti. min,18mm, N, \
Dveře jsou naložené na bokách skříně. Skříň je opatřena 1 ,r" ' ~
pevnou mezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu skříně. ·'
Skříň je vybavena dřevěnou tyči na ramínka, pŮda a dno skříně "" \
jsou naložené na boky skříně.

l,=:\
30 800 x 600 x 1780 Skříň šami 2dveřová s šatnivkůkou

viz. základni technický popis + Skříň je nedělená, materiál
desky lamino, dveře 2 kň'dbvé z lamino desky ti. min. 18mm. Fj===
Dveře jsou naložené na bokách skříně Skříň je opatřena šatní ' " '"r " '=T~"
vložkou -1/2 skříně 3 police a 1 mezistěna pevná, druhá Část je f _- - L ^
šami tyč na ramínka a l pevná mezistěna, která zajšťuje
pevnost korpusu skříně. Půda a dno skříně jsou naložené na
boky skříně. " =r

'h

ä'l
, F-

_ .,,.. :- _ .. i0¶

' .Jv'. _., ,"k_ ---- -- '

,' J
É

31 800 x 440 xl780 Sříň polková 3/5 police, 2/5 dveře
viz. základnitechmcký popis + Skříň je výškově dělená na 5 řad
šanonů, materiál desky lamino, dveře dde 2 kň'dlové 2/5 z
lamino desky ti. min.18mm. Vrchní Část výška 3/5 skříně jsou 2
police a l pevná mezistěna, která zajišťuje pevnost korpusu
skřině.oveře jsou naložené na bokách skříně, Skříň je vybavena
3 volným pohcemi s možnosti výškového nastavení. půda a dno
skříně jSOU naložené na boky skříně,

q'
\"

32 800 x 420 x 1780 Skříň policová otevřená
viz. základni techNcký popis + Skříň je výškově dělená na 5 řad

_. "-.šanonů, materiál desky lamino ti.min.18mm. Skříň je vybavena
3 volnými policemi s možnosti výškového nastaveni a 1 pevnou m'tmezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu. Půda a dno skříně '
jsou naložené na boky skříně. ""4=i

====-T"

"

=R
"



Technický popis - kancelářský nábytek

čÍslo poloŽky rozměr v Název + Popis výrobku Grafické znázorněnimm(šxhlxv)

33 800 x 420 x 1780 Skříň Metová policová se zámkem

viz. základní technický popis

,, l'!, lb

..l

' 'I;

'l t
' " ,' lľ '

,. r ,
· Ĺ , l

,:: ". .:' l
r Ĺ' ' i , l

I
': ','i.

' :. " ' l,'

34 800 x 420 x720 Skňňka nízká otevřená pdicová
_""__viz. základni technický popis + Skříňka je výškově dělená na 2 -'. _ __=_

řady šanonů, materiál desky lamino tLmin. 18mm. Skříňka je ====""
vybavena l volnou polici s možnostj' výškového nastavení. Půda ___-—""""
a dno skříňky jsou naložené na boky skřiňky· Ĺ

" I
.========"

35 420 x 420 x720 Skříňka mhová nízká s 1polid
viz. základni technický popis + Skříňka je výškově dělená na 2 r"
řady šanonů, materiál desky lamino tLmin.18mm. Skříňka je ' l
vybavena 1 volnou polici s možnosb' výškového nastavení. Půda '
a dno skříňky jsou naložené na boky skříňky. l- " " '

\
_ ._ ..T"

36 800 x 440 x 720 Skříňka s dvířky nízká s l polici
viz. základni technický popis + Skříňka je dělená na 2 řady
šanonů, materiál desky lamino, dveře 2 křídlové z lamino desky ,.---"" """"
tLmin. 18mm. Dveře jsou naložené na bokách skříňky. Skříňka """"·,.
je opatřena i volnou poKl s možnosti' výškového nastaveni.
PÔda a dno skříňky jsou naložené na boky skň'ňky. i

.....,,.\ _~--_____ -J
"W~~""""

37 800 x 440 x 720 Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou
viz. základní technický popis + Skříňka je dělená, materiál
desky lamtno tL min.18 mm, 3 zásuvky z lamino desky d K,,_ ~
min.18mm, čela zásuvek olepená ABS hranou tj.min. 2 mm s — " 1~

~~"rádiusem zaoblení min. 2mm, na kovových výsuvech. Dno -
l.

m . m jí

zásuvek je naložené na bokách zásuvek v barvě lamina. Skříň je '"" _
opatřena l pevnou mezlstěnou, která zajišťuje pevnost _
korpusu. pŮda a dno skříňky jsou nabžené na boky 'kříňky· \\,4=_



Technický popis - kancelářský nábytek

rozměr v Název + popis výrobku Grafické znázorněničÍslo poIozky mm(šxhlxv)

38 760 x 230 x 220 police závěsná

viz. základní technický popis + police je tvaru L, materiál desky
lamino tL min.18mm, olepené ABS hranou o Ůoušťce i mm. l

¶0

Police má z obou šVan kovový oblouk tLmin. 5mm satin nik], _, _ lj
ktEřý zabraňuje posunu uložených předmětů. Konsbukčni \

rspo)cm police )é na Šroub konfirmat pro zajštěni pevnosti. "Ĺ """ , ,,.. ""
Připevnění police na stěnu je závěsným plechon. -"" "

39 800 x 440 x 720 Nástavec na 2 dveřovou skříň

.viz. základní technický popis + Nástavec je dělený na 2 řady
šanonô, materiál desky lamino, dveře 2 křídlové z lamino desky
tLmin. 18mm. Dveře jsou naložené na bokách nástavce.
Nástavec je opaúen l volnou policí s možnosti výškového
namvení. pŮda a dno nástavce jsou naložené na boky
nást3vce.

L__--
\ ,. . ~---" "

40 800 x 600 x 720 Nástavec na 2 dveřovou šami skňň

viz. základni technický popis + Nástavec je dělený na 2 řady —
šanonů, materiál desky lamino, dveře 2 kň'dlové z lamino desky " 1>1
tLmin, 18mm, Dveře jsou naložené na bokách nástavce.
Náswvec je opatřen 1 volnou polici s možnosti výškového
nastaveni. pôda a dno násmvce jsou naložené na boky i
nástavce. ,

', j: i _ ,j

.
· _Y, _ "

41 600 x 440 x 720 Námvec na 1 dveřovou šabů skříň

viz. základni technický popis + Nástavec je děkný na 2 řady _ — _-__ ..n
šanonů, mabenál desky lamino, dveře l křídlové z lamino desky .,s""
ti. min.18mm. Dveře jsou naložené na bokách nástavce.
Nástavec je opatřen l volnou polici s možnosti výškového
nastaveni. Půda a dno nástavce jsou naložené na boky
nástavce.

,)
-_ ," "~~~ l

~~- '

42 800 x 600 x 1100 Skříň s nikou pod TV a video

viz. základni technický popis + Skříňka je výškově dělená na 3
řady šanonů, materiál desky lamino, dveře dole 2 křidbvé 2/3 z
lamino desky tLmin.18mm. Vrchní část výška 1/3 skříňky j" "<"" =Ť"
oyřená nika. skřiňý je vybavena l poýi s možnosti _ __ ,"
výškového nastaveni a 1 pevnou mezistěnou, která zajišťuje "
pevnost korpusu. Dveře jsou naložené na bokách skříňky. Pôda _
a dno skříňky jsou naložené na boky skříňky.

l l'

~-~"\
_WW""



Technický popis - kancelářský nábytek

číslo položky m::š::;x"v) Název + Popis výrobku Grafické znázorněn'

43 600x18x1200 Věšáková stěna

Věšáková stěna, materiál desky lamino tj.mtn.18mm, olepené ABS
hranou ti. min. 2 mm s rádwsem zaobleni mín. 2 mm, vybavená třemi
vBáky. ( ( (i'

!

l'
if .,,,. ,,,l

P

44 O60 Plastová průchodka na vyvedení kabelů

plast v barvě lamina viz technický popis.

45 1000 x 60 x 100 ElekbDkanál pro ved. el. instalace pro stot nábmc
Materiál kov v barvě podnoži sloužicí pro vedení
dektroinstalace pod stoly.

't '

46 v= 1750 VěŠák stojanový ~

Materiál kov v barvě černé s možno©' odbženi deštníků

l
47 1200x600x2500 Šatní skříň služební s nástavcem

viz. zákkdní technický popis

i , . I l . , § Š
W

l + l "
; 300 l
. ľ. l

1l

l l ;j
l !=="=" ä ":"" """"":j E

l —__=_ _&____ - _ __ £.1

i , l : . i m 277 m
l wa W
I

; i ' "l
: p==="==I - J

' li 0 0 0 j 0 I
b"

0

. , l l , , S : : ,, IIJ u — - u u lj u l
1200 I J .10



Technický popis - kancelářský nábytek

rozměr v Název + Popis výrobku Grafické znázorněnícósfo položky mm(šxhlxv)

48 Rekůfikačni sada pit) zvýšení stDĹú pracovnéhouniverzá1ního až o 10 cm ,
sada = 4ks f'

b

i°

49 Dataport- přípojné IňÍstD ke stolu pracovníuniverzální
Mechanicky otočný, vybaveni: 2x230V, 2xRj45, 2xUSB L ,

SO Sokl pro skříňové prvky
800x'420,

800X580, 600xq20 viz. základni technický pc'pis

Kancelářský nábytek - Skříňové prvky manažer

51 830 x 400 x 765 otevřená pdkmá 2M d

viz. základnitechnický popis + Skříň je výškově dělená na 2
"mřady Šanonů, materiál desky Skři'ři je vybavena l volnou

čnící s možností výškového nastaverC Půda a dno vyrobeny z ' '"
LTD ti. 25 mm, naloženy na boky skřiriě.

.mk-.

=' '

52 800 x 400 x 765 Skříňka nízká dvoudveřová pdková 2m

viz. základni technický popis + Skříň je výškově dělená na 2
řady Šanonů, materiál desky Lam|r)o, dveře 2 křídlové z lamino
desky ti. min,18mm, Dveře jsou naložené na boky ,, vloženy
mezi půdu a dno sKříně. Skříň je vybavena l volnou pokl s
možnostivýškového nastaveni, Půdaa dno vy,c,ben,z LTD ti.

y

25 mm, naloženy na boky skříně.

. . ..
x 400 x 765 Skříňka roletová policová 2M - pravá



Technický popis - kancelářský nábytek

rozměr v Název + Popis výrobku Grafické znázornění
císlo položky mm(šxhlxv)

54 800 x 40c x 765 Skříňka rdetová policová 2M - lev

viz, základni technický pod" " "" " '

F,

F, r

...,g -,.
'ä'

.55 800 X 400 X 1100

" 'viz. základnÍbechnický popis + Skříň je výškově dělená na 3 " "" 7 " '
řady šanonů, materiál desky lamino. Skříň je opatřena 1 pevnou
mezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu skříně. Skříň je "
vybavena l volnou polici s možností výškového nastaveni. pŮda
a dno vyrobeny z LTD ti. 25 mm, naloženy na boky skříně.

, S""

56 800 X 400 X 1100 .- --

. M4' " 'viz. základni technický popis + Skříň je výškově dělená na 3 "
řady šanonů, materiál desky lamino, dveře dok 2 křklbvé 2/3 z
lamino desky ti, min.18mm. Skříň je opatřena 1 pevnou
mezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu skříně. Skříň je
vybavena l volnou polici s možnos6 výškového nastaveni, PŮda
adnovyrobeny z LTD d. 25 mm, naložen, na bok, skň'ně.

V

57 800 x 400 x 1100 Skňňka dvoudveřová policová 3M
, · · · . .' . 3F

viz. úkladní technický popis + Skříň je výškově dělená na 3 "~~ ,—--,?"_ "'
řady šanonů, materiál desky lamino, dveře 2 křídlove z lamino ' '- "git "
desky ti. min.18mm. Dveře jsou naložené na boky , vloženy 'Á'E- 0 "i
mezi pŮdu a dno skříně. Skříň je opatřena l pevnou . e q ' '"-
mezistěnou, která zajšťuje pevnost korpusu skříně. Skříň je " j:'ž '
vybavena 1 volnou poIicí s možnosti výškového nastavení. pŮda .:i
a dno vyrobeny z LTD ti. 25 mm, naloženy na boky skříně. "l .'.',,·.'

\ i'"!'" ' '"""ij

58 BOČ' x 400 x 1790 Skříň polková 3/5 poĹboES 215 dveře 5M

viz. základni technický popis " Skříň )c výškově dělená na 5 řad
Šanonů, materiá! desky lamino, dveře dole 2 krídlové 2,/5 z
lamino desky ti. mm.l8mm, Vrchní Část výška 3/5 skříně jsou 2
police a l pevná mezistěna, která zajišťuje pevnost kWusu
skřině,0veře jsou naložené na boky , vloženy mez půdu a dno
skříně. Skříň je vybavena 3 volnými pcMc«ni s možností
výškového nastaveni. pŮda a dno vyrobeny z LTD d. 25 mm,
n.ložen, na bok, ,kříně. g



Technický popis - kancelářský nábytek

viz. základni technický pOpis



Technický popis - kancelářský nábytek

-· - 'o'mě' " Název + Popis výrobku Grafické znázorněnicisĺo položky m m(Šxhlxv)

.¥N
' 59 800 X 400 X 1790

"i
viz. základni technický popis + Skříň je neděkná, na 5 řád
šanonů, materiál desky lamino, dveře 2 křidbvé, z lamino desky
ti. 18mm. Dveře jsou nabžené na boky , vbženy mezi půdu a
dno skříně. Skříň je opatřena 1 pevnou mezistěnou, která %
zayšťuje pevnost korpusu skříně. Skříň je vybavena 3 volnými
policemi s možnosti výškového nastaveni. pŮda a dno vyrobeny
z LTD tj.25 mm, naloženy na boky skříně.

.
Y

P

\-\Ĺ ""

60 800 X 400 X 1790 mná 3/5 sklo, 2/5 pbé dveře 5M

viz. základnítechn"cký popis + skříň )ě výškově dělená na 5 řad ä,$.'
šanonů, materiál desky lamino a sklo, dveře 2 křídlové, dole E - " _""
dveře 2/5 z lamino desky ti. min. 18mřn, na kovových . , ='
závěsech, vrchní část skleněné dveře ti. min.5 mm, výška 3/5 k.

hskříně na kovových závěsech s krytkou. Dveře jsou nabžené na
bokách skříně. Mezi skkněnými dveřmi a dveřmi z lamina je , '
pevná mezistěna, která zajišťuje pevnost korpusu skříně. Skříň '
je vybavena 3 volnými policani s možností výškového !, " "" "'
nastaveni. PÔda a dno skříně vyrobeny z LTD tL25 mm, jsou i
naložené na boky skříně,

F

61 800 X 400 X 1790

viz. základní technický popis + Skříň je nedělená, materiál
desky lamino, dveře 2 křídlové z lamino desky tí. min.18mm.
Dveře jsou naložené na bokách skříně Skříň je opatřena 1
pevnou mezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu skřia
Skříň )ě vybavena výsuvným věšákem na ramínka pôda a dno
jsou vyrobeny z LTD tj.25mm a jsou naloženy na boky skříně

.k

.

l

,,

62 800 x 400 x 1790 Skříň Hetová policová 5M - pravá

viz. základni technický popis

r

. ,-4 É'
r ,'". ."

eW""'



Technický popis - karicekářsky nátylek

W

číslo položky 'o"ye' " Název + Popis výrobku Grafické znázorněnim m(sxhlxv)

63 boo X 400 X 1790 miň roletová polková 5M - levá
-

viz. základnítechn!cký popis

P

,

.Am-


